
Uchwała Nr XX/121/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 1 czerwca 2012 roku 

w sprawie przejęcia przez Gminę Otmuchów zadania 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 11 i art. 8 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)  Rada 

Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

1 Gmina Otmuchów przyjmuje w części zadanie Powiatu Nyskiego i zadanie Budżetu 

Państwa  pod nazwą „Remont ulic: Nyskiej, Rynek i Mickiewicza stanowiących ciąg 

komunikacyjny przez m. Otmuchów do obwodnicy  otmuchowskiej (DK 46)”. 

2 Przyjęcie zadania określonego w pkt.1 nie wyłącza finansowania tego remontu przez 

Powiat Nyski i Budżet Państwa. 

3 Zakres powierzonych zadań oraz zasady jego finansowania określą zawarte 

porozumienia. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


